\ BENZING| - FISA PORUMBEI IMBARCATI
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Cconcurs
Distanta'
Cod colu
Latitudit
Ceas Ato
Ceas BEN
Sincroni
Por. imb
Nr | Ser
___+____
001 RO
002 RO
003 RO
004 RO
005 RO
006 RO
007 RO
008 RO
009 RO{
010 RO :
011 RO,
012 RO:
013 RO,
014 RO
015 RO
Semnaturi
Versiune |

Loc lansare

Data lansarii :

il: 00001 753087 Columbofil Slave Stelian
of +044.22.40,0 Longitudine +026.12.04,9
c 14.06.24 06:53:23 GPS
NG : 14.06.24 06:53:23 +000
re : 14.06.24 06:53:23
cati: 015
——————————————— fomm—dmmmmmmmefmmmmm—mm——=—— = oo T T T T T
inel Culo|Nr.inel |Imbarcare Observatil
are |Senzor Data Ora
——————————————— I DI S
21 578222 M| AB DA07B925|14.06 06:53:36 049
21 2011737 M|SZ DAC3F893|14.06 06:53:48|057
19 226313 M|SZPA|DA4ODFEE|14.06 06:53:59(002
21 578212 F|AB DA097COF|14.06 06:54:10|047
21 578263 F|SZPA|DA40DE4E|14.06 06:54:21 |05
21 578257 F|SZ DA40DE84|14.06 06:54:29|050
22 254891 M|ROSU|DA40E002|14.06 06:54:36|009 .
22 254848 M|SZ DAO7B8C6H|14.06 06:54:47|004
22 254845 M|SZ DAOO7AE1([14.06 06:54:53|003
21 2011734 M|[SZ DA40ODFC6(14.06 06:55:01|056
21 578205 M|SZ DA40DFA0|14.06 06:55:07 (046
22 254892 M| SZ DA40EQCE|14.06 06:55:14({010
22 254888 F|SZ DAO7TRY96E|14.06 06:55:24|008
22 254895 F|SZ DAOS7DA7(14.06 06:55:321012
22 200749 F|SZ DA40E1O0F|14.06 06:55:38]001
——————————————— S S S R S S S S
Cresc#tor .
i Comisia control Imbarcare/Desigilare
aﬁé: -
W RO+04.0 Cod concurs  : 031528 Seria mm_ .. TTTTmm=——o o

Antena Cl#@b

BENZING 48907515 SW-4.5 HW-8.0
BENZING

====>

E

: 031528
245357

Autorizare : 8000A5DE
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